2014-15 Governor-Elect Eiichiroｈ Sakuragi

Office: 3-1-1-301 Tsubakimori Chuo-ku
Chiba-City Chiba JAPAN 260-0042

Phone: +81-43-307-2790
Fax:   +81-43-307-2791

E-mail: 15-16gov@rid2790.jp

2014-15ガバナーエレクト 櫻木英一郎事務所

〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone ： 043-307-2790

Fax      ： 043-307-2791

E-mail ： 15-16gov@rid2790.jp

2015 年 2 月 10 日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ

会長エレクト、次期幹事 各位

2014-15 年度

次期地区幹事長  梶原 等

新しい特別月間について

拝啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2015年 7月からロータリーの特別月間が変更になります。ロータリーの重点項目

を取り入れた、より具体的な月間です。新しい特別月間は次の表のとおりです。

次年度の活動の参考にして下さいますようお願いいたします。

         敬具

変更者 RI 理事会 決定日 2014 年 10 月 第 2回会合

施行 2015 年 7月から

  従来   2015 年 7月から

8 月 会員増強・拡大月間 変更なし 会員増強・拡大月間

9 月 青少年 具体化 基本的教育と識字率向上月間

10 月 職業奉仕 米山 具体化 経済と地域社会の発展月間  米山月間

11 月 ロータリー財団月間 変更なし ロータリー財団月間

12 月 家族 新規 疾病予防と治療月間

1 月 ロータリー理解推進 従来を移動 職業奉仕月間

2 月 世界理解推進 具体化 平和と紛争予防／紛争解決月間

3 月 識字率向上 新規 水と衛生月間

4 月 雑誌 新規 母子の健康月間

5 月   従来を移動 青少年奉仕月間

6 月 ロータリー親睦活動月間 変更なし ロータリー親睦活動月間